
PORTARIA Nº 1.338/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PROGRESSÃO
HORIZONTAL POR TITULAÇÃO.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
32.826/2023, 

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO  HORIZONTAL
POR TITULAÇÃO aos servidores abaixo mencionados,  nos termos do artigo 23,
da Lei nº 7.756/2019.

Nome do Servidor Cargo LOTAÇÃO
Promovido
para Ref. A partir de PROC.

ALCIMAR GRILLO PAIVA 
 Motorista, 

Classe de Subsídio GOC, Nível I SEMUS H 27/05/2020  4437/2020

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA CLODOALDO Técnico em Radiologia, 
Classe de Subsídio GTAD, Nível I

SEMUS F 26/10/2020 25029/2020

CARLOS LEÔNIDAS RODRIGUES
Motorista,

Classe de Subsídio GOC, Nível I SEMUS H 27/05/2020  9392/2020

DOUGLAS BARBIERI GAVA Motorista,
Classe de Subsídio GOC, Nível II

SEMUS O  15/06/2020 12809/2020

EDSON ROSSETO 
Motorista, 

Classe de Subsídio GOC, Nível I SEMUS J 12/04/2020 9013/2020

GODOFREDO  VIEIRA  SIMÕES  JÚNIOR  Motorista, 
Classe de Subsídio GOC, Nível II

SEMUS Q 15/06/2020 5544/2020

MARIA  GORETI  LOBATO  MOREIRA  
Farmacêutico, 

Classe de Subsídio GEA, Nível II SEMUS M 18/02/2021 3234/2021

NALZIRO DIAS NEVES  Motorista, 
Classe de  Subsídio  GOC,  Nível  II

SEMUS M 15/06/2020  5588/2020

WANDERSON DE SOUZA GAVA Motorista,
Classe de Subsídio GOC, Nível I SEMUS J 12/04/2020 9025/2020

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de junho de 2023.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350033003700380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.338/2023

		2023-06-26T18:09:04-0300




